
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 11.02.2026 м. Ужгород   № 73 

 

Про надання дозволу  

на переоформлення  

збірно-розбірних гаражів 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Переоформити гаражі: 

  

 1.1. Згідно з договором про купівлю-продаж майна від 24.12.2025 гараж, 

що належав гр. Мицьо Марії Степанівні по вул. Національної гвардії, 32 А (ряд 

4, поз. № 14-А) в УКГ «Політ» на гр. Полякова Романа Євгеновича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

        Пункт 1.3 рішення виконкому  12.11.2025 № 638 стосовно гр. Мицьо Марії 

Степанівни визнати таким, що втратив чинність. 
 

1.2. Згідно з договором про купівлю-продаж майна від 13.01.2026 гараж, 

що належав гр. Клименко Віктору Васильовичу по вул. Українській, 56а (поз. 

506) в ТВГ «Радванка» на гр. Казмірчука Ігора Станіславовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

Пункт 4 рішення виконкому від 02.08.1994 № 44 стосовно гр. Клименка 

Віктора Васильовича визнати таким, що втратив чинність. 

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка.  

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


